65
Ультразвуковые увлажнители
В состав ультразвуковых увлажнителей
входит небольшой водяной бачок
и пьезоэлектрические элементы,
установленные на дне бачка.
Пьезоэлемент вибрирует с очень
высокой частотой (1,65 млн колебаний

Ультразвуковые увлажнители
U U 0 1 F _ _ 0 0 _
Расшифровка номенклатуры
паропроизводительность:
01 = 0,5 л/ч
упаковка:
0 = отдельно
1 = группа
напряжение:
D = 230 В 50 Гц
1 = 110 В 60 Гц
применение:
F = для
фанкойлов
опции:
0 = нет
A = доп. плата
OVERVIEW DRAWING humiSonic
Modbus®/CAREL
UUKTA00000: датчик
тока (ТАМ)
система обратного осмоса
водопроводная вода HYHU000000:
датчик влажности
UU01F*: humiSonic для фанкойла
трансформатор (входит в
комплект humiSonic UU01F*)
Габариты в мм и вес в кг
A
C
B
H
L W
мод. AxBxC вес ВxШxГ вес
UU01F* 125x121x221 2,8 3,9